איתי צחר: הצעת החלטה הבאה, שיתוף פעולה בין עיריית כפר סבא ובין המועצה האזורית דרום השרון. דברי הסבר והצעת ההחלטה.

פנתה המועצה האזורית דרום השרון בבקשה לעיריית כפר סבא, באמצעות החברה הכלכלית, לסייע בהקמת מוסדות חינוך שנדרשים לפעילות תקינה של המועצה האזורית. מה שמובא כאן בפניכם הוא מתוקף תקנה 3 (16) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח 1987. לפי התקנה יש אפשרות להתקשר בין רשויות מקומיות לצורך יצירת שיתוף פעולה ביניהן בפטור ממכרז. הרציונל שעומד בבסיס תקנה זו הוא לעודד שיתופי פעולה בין רשויות צמודות, שכנות או בכלל, לצורך ייעול פעילותן, הגדלת כוח קנייה ו/או ביצוע ובעיקר שיפור השירות לתושבים בשתי הרשויות.

מה שמובא להחלטה זה: "מועצת העיר מאשרת החכרת מקרקעין לתקופה של 49 שנים, במפלסים (1-) ו-(2-) בשטח כולל של 718 מ"ר, בגוש 6440 חלק מחלקה 88, מתחת לשטח בייעוד שצ"פ, לטובת הקמת חניות תת קרקעיות לשימוש יחידות הדיור בבניין מגורים ומסחר ברחוב רוטשילד 55, שיוקם על ידי בעלי הזכויות במקרקעין, לפי בקשה

להיתר מס' 20160001, בפטור ממכרז, לפי הוראות תקנה 3(2)(ד) ותקנה 3(2)(ה) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח 1987, הכול בכפוף וכמפורט בהסכם החכירה שבין הצדדים, בחוות הדעת השמאית ובחוות הדעת המשפטית המצורפת בזאת, ובכפוף לאישור שר הפנים".

כרקע, צורפה לכלל חברי המועצה תמצית ההליך המשפטי שחבר המועצה יובל לוי הזכיר ודיבר עליו, ובנוסף רשימת בעלי הזכויות בחברה היזמית והערות האזהרה כפי שמופיעות בנסח הטאבו על מנת שכל אחד יוכל לבדוק האם יש לו איזשהו ניגוד עניינים לפי המידע הזה, ואם יש לו ניגוד עניינים לפי מידע אחר, כמובן שיצהיר עליו.

של 49 שנים, במפלסים (1-) ו-(2-) בשטח כולל של 718 מ"ר, בגוש 6440 חלק מחלקה 88, מתחת לשטח בייעוד שצ"פ, לטובת הקמת חניות תת קרקעיות לשימוש יחידות הדיור בבניין מגורים ומסחר ברחוב רוטשילד 55, שיוקם על ידי בעלי הזכויות במקרקעין, לפי בקשה להיתר מס' 20160001, בפטור ממכרז, לפי הוראות תקנה 3(2)(ה) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח 1987, הכל בכפוף וכמפורט בהסכם החכירה שבין הצדדים, בחוות הדעת השמאית ובחוות הדעת המשפטית המצ"ב.

ראש העיר:

חבר'ה, שיהיה לכם בהצלחה.

עו"ד בתיה בראף:

כדי שההצבעה תעבור, צריכים להיות לפחות 11 חברים מועצה בעד, אנחנו רק בודקים אם יש 11 בעד.

ראש העיר:

יש רוב מוחלט, חבר'ה, תודה רבה.

החלטה מס' 34: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות החכרת מקרקעין לתקופה של 49 שנים, במפלסים (1-) ו-(2-) בשטח כולל של 718 מ"ר, בגוש 6440 חלק מחלקה 88, מתחת לשטח בייעוד שצ"פ, לטובת הקמת חניית תת קרקעיות לשימוש יחידות הדיור בבניין מגורים ומסחר ברחוב רוטשילד 55, שיוקם על ידי בעלי הזכויות במקרקעין, לפי בקשה להיתר מס' 20160001, בפטור ממכרז, לפי הוראות תקנה 3(2)(ה) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח 1987, הכל בכפוף וכמפורט בהסכם החכירה שבין הצדדים, בחוות הדעת השמאית ובחוות הדעת המשפטית המצ"ב.